VI EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESTÁGIO

 O Presidente da Comissão do 1º Processo Seletivo de Estagiários da SJAP em 2019,
considerando o item 3.2 do Edital nº. 001, de 23 de agosto de 2019, RESOLVE convocar os
candidatos abaixo relacionados, em razão de aprovação em processo seletivo, para contatar,
até o dia 21/09/2020, por meio do endereço de e-mail seder.ap@trf1.jus.br ou telefone (96)
3198-9350 – ramal: 2306, no horário de 10h as 17h, a Seção de Desenvolvimento e Avaliação
de Recursos Humanos - SEDER-AP, para apresentaçãodos documentos necessários para
ingresso no programa de estágio da Seção Judiciária do Amapá:

DIREITO

19ª - Camila Souto Carneiro

20ª - Karina Alfaia Almeida

21º - Andrew Lucas Valente Da Silva

22º - Denis De Freitas Fernandes Júnior